
BESTYRELSESNETVÆRK
Har du modet til at invitere eksterne rådgivere indenfor? 
– opdag værdien af en professionel bestyrelse

I en konstant skiftende forretningsverden står virksomheder over for komplekse udfordringer, og det har skabt øget fokus på vigtigheden af en
bestyrelse. En velstruktureret bestyrelse kan være nøglen til at navigere gennem usikkerhed og skabe en bæredygtig fremtidsvej.

Bestyrelsesarbejdet har de seneste år gennemgået en markant transformation. Én af hovedårsagerne til denne udvikling ses tydeligt i ændringerne i Selskabslovens §112, som har
skabt et væsentligt paradigmeskifte fra de såkaldte “tantebestyrelser” til mere professionelle bestyrelser bestående af flere eksterne rådgivere. Mange SMV-virksomheder overvejer
derfor at etablere et advisory board/bestyrelse eller at professionalisere det eksisterende advisory board/bestyrelse. 

Samtidig befinder vi os i uforudsigelige tider, der udfordrer virksomheders forretningspraksis på helt andre niveauer end før set. COVID-19 pandemien taler for sig selv. Nu kigger vi ind
i en tid med flere og større geopolitiske og samfundsmæssige kriser. Krisestyring er blevet en central disciplin i bestyrelseslokalet og i virksomheders daglige drift, og behovet for
overvågning og en stærk og robust risikostyring i bestyrelsen er vigtigere end nogensinde før. 

Bestyrelsens sammensætning og kvalifikationer er derfor afgørende i disse tider. Der er brug for mangfoldige bestyrelser, der har evnerne og kompetencerne til at lede agilt og føre
vores virksomheder gennem krisetider, hvor usikkerheden er stor. For det er netop i krisetider, at bestyrelserne for alvor skal træde i karakter og vise deres værd. De påtager sig
nemlig et væsentligt ansvar for både at udvikle og lede vores virksomheder helskindet gennem foranderlige tider. 

DET PRAKTISKE

Formål: 
Netværket er et eksklusivt samarbejde mellem AROS BOARD og BusinessVejle, der har til formål at klæde ejerledere og forpersoner på til det
værdiskabende bestyrelsesarbejde. Netværksmøderne faciliteres af Lars Hovgaard, senior konsulent i AROS BOARD.  

Målgruppe: 
Netværket henvender sig til ejerledere og forpersoner i Vejleområdet. Der optages 20 medlemmer. 

Mødetid og lokation: 
Netværket mødes én gang i kvartalet fra kl. 07.30-09.30 på udvalgte virksomheder i Vejleområdet. Hvert møde starter med morgenmad og
netværk efterfulgt af oplæg og gruppearbejde ud fra mødets tema.  

Årligt medlemskab: 
For deltagelse på alle fire netværksmøder: 1.495 kr. + moms
For deltagelse på ét netværksmøde: 995 kr. + moms 
(inklusiv et eksemplar af bogen “De 7 trin - en manual til bestyrelsesarbejde i praksis” til en værdi af 300 kr.)

Tilmelding: 
Tilmeldingen foregår via BusinessVejles hjemmeside - www.businessvejle.dk - under fanen med events.  



HVEM ER AROS BOARD?

AROS BOARD er et bestyrelsesnetværk for vidensdeling, sparring og kompetenceudvikling bestående af mere end 400
bestyrelsesuddannede medlemmer. AROS BOARD blev etableret i 2019 og ejes og drives af Karina Boldsen og team. Gennem
netværket uddanner, inspirerer, kvalificerer og rekrutterer vi medlemmerne til det professionelle og værdiskabende
bestyrelsesarbejde i danske SMV-virksomheder.

På virksomhedssiden bistår vi ligeledes med professionel bestyrelsesrekruttering og rådgivning til bestyrelsessammensætning. Vi
har rekrutteret til både små og mellemstore virksomheder og haft stor succes med at sammensætte det rette kompetencemix 
med udgangspunkt i virksomhedens livscyklus – altid med øje for den gode kemi mellem ejerkredsen, bestyrelsen og direktionen.

Med mere end 20 års bestyrelseserfaring fra vores professionelle bestyrelseshverv bringer vi en tung viden og indsigt om
bestyrelsesarbejde ind i din virksomhed og bestyrelse. Vi klæder jer på med gennemtestede arbejdsværktøjer, der skaber struktur,
retning, resultater og en solid værdiskabelse. 

MØDE 1
Marts 2024

MØDE 2 
Maj 2024

MØDE 3
September 2024

MØDE 4
November 2024

INDHOLD

MØDE 1 - den 12. marts 2024 kl. 07.30-09.30: Hvordan sættes hjørneflagene? 
Introduktion til bestyrelser og advisory boards

MØDE 2 - den 16. maj 2024 kl. 07.30-09.30: Bestyrelsens sammensætning og det gode bestyrelsesmøde
Kompetencebehovet, evalueringen, væsentlige mødeværktøjer 

MØDE 3 - den 3. september 2024 kl. 07.30-09.30: Bestyrelsens strategiske arbejde
Arbejdet med strategihuset og virksomhedens indsatsområder

MØDE 4 - den 12. november 2024 kl. 07.30-09.30: Lovgivning og megatrends
Roller og ansvar i bestyrelsen, compliance, bestyrelseslandskabet anno 2024


